12141213
自
動
車
型
用
位
置

LOCATING CORN
ロケーティングコーン
注文例
Order 型式 － L － P － B － S － A
RTP　20 － 160 － P15.20 － B43 － S20 － A30
RTPE　20 － 150 － P15.20 － B43 － S20
T－RTP 20 － 120 － P15.20 － B43 － S20 － A30
Alterations
追加工
型式 － L － P － B － S － A －（HC・TC・LKC…etc.）
RTP 20 － 160 － P15.20－ B43 － S20 － A30 －HC22.0
RTPE20 － 150 － P15.20－ B43 － S20 －HC22.0
H 型式 指定1mm単位 指定0.01mm単位 指定1mm単位 指定1mm単位 AType D L min. P max. B （S）
13
RTP
T－RTP
（10）
70～（200）
6.00～ 9.99
20～（100） 10～50
S≦B－Cmin
20
30
45
16 13 6.00～12.99
19 16 8.00～15.99
23 20 11.00～19.99
28 25 16.00～24.99
35 （32） 18.00～31.99
e先端部にセンター穴が残ります。　　 eセンター穴が必要な為、先端部フラット面は2mm以上必要です。P－2Stan（A/2）≧2　　　　　e（L－（35））≧B≧（S＋Cmin）
eD（10）（32）cT－RTP適用不可　　　　  eL（200）cRTPのD10とT－RTPはL150までです。eB（100）cD10の場合、B50までです。
出荷日
Delivery 3
e�ディコート
®
処理は
ストークA適用不可。
ストーク A
PILOT PUNCHES －CONFIGURABLE TYPE－
パイロットパンチ
－フリータイプ－
M 材質　①②クロム鋼
　　　　 ③S45C
H 硬度　①②60HRC～（浸炭焼入）
A 付属品　 六角穴付ボルト　    M12×40（1本）
六角穴付皿ボルト　M5×16（2本）
型式 d1 d2 d3 L L1 L2 L3Type D
DMLTCA
－1面カット－
DMLTCD
－2面カット－
DMLTCW
100 76 58 40.5 80 40 55 35
120 96 78 50.5 90 50 65 45
型式
DMLTCA100注文例
Order
出荷日
Delivery 在 庫 品
DMLTCA DMLTCD（1面カット） DMLTCW（2面カット）
関連
ページ ディコート®処理 DP.1729